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Mat.-Nr. 14543

Polina Bylova ,
Vorname und Name - First Name and Surname

ERGEBNIS - RESULT

Lesen - Reading
Horen - Listening
Schreiben - Writing
Sprechen - Speaking

Maskau, 10.04.20

Ort, Datur - Location, dafe
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Prifungsdatum  erreichte Punktzahl

date of exam attained score
03.04.2019 90
03.04.2019 77
03.04.2019 85
03.04.2019 91

1473-AB2A-0000333882

Nummer - Number

Profende/r - Examiner

maximale Punktzahl
maximum score

100
100
100
100
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